АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021

                                                                                                        № 576

г. Североуральск

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений на территории

Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Североуральского городского округа, статьей 43 Положения
о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением
Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми
изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на территории Североуральского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.08.2007
№ 1464 (с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 08.02.2021 № 83) следующее изменение:
в строке 8 слова
«Мельник
Александр Иванович

главный врач Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Североуральская центральная городская больница»
(по согласованию);»

заменить словами
«Наумкин
Андрей Викторович

и.о. главного врача Государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области
«Североуральская центральная городская больница»
(по согласованию);»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
Ж.А. Саранчину.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                В.П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
	по профилактике правонарушений на территории
	Североуральского городского округа